
2 0 2 1 年 2 月 6 日 

主務各位 

関西学生陸上競技連盟 

大阪支部長 伊藤 由華 

京都支部長 太田 大晴 

兵庫支部長 大薗 真子 

 

三支部インカレのエントリーについて 

 

拝啓  

 

立春の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度標記大会におかれまして、対面でのエントリー会の実施を検討しておりま

す。その際、新型コロナウイルスの感染を避け安全に行うための注意事項を以下に取りまと

めていますので、必ず遵守するようにお願いします。 

また、エントリー会場の密を避けるために３月７日(日)は京都・兵庫支部、8 日（月）は

大阪支部の大学で、時間指定をしてエントリーを実施します。次ページに各大学の来館時間

も併せて取りまとめておりますので確認のもと来館時間の調整をお願いいたします。 

末尾ではございますが、貴殿のさらなるご発展をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

  



＜エントリー会大学割り振り＞※略称記載 

3/7 

時間 
支部 

兵庫 京都 

13:00 

-14:00 

 立命館・明国・佛教・同志社・同志社

女子・京都・京都女子・京協・京産・

龍谷・京都府立・京都光華 

14:00 

-15:00 

関西学院・園田・神戸・ 

神戸医療福祉・甲南・武庫川女子・ 

神戸学院 

京都薬科・府立医科・京都工繊・ 

京都外・滋賀県立・びわ学・ 

びわスポ・滋賀 

15:00 

-16:00 

兵県・兵教・関西福祉・流通科学・ 

兵庫・大手前・甲子園・ 

神戸医療福祉・神戸国際・神戸常盤・

宝塚医療・兵庫医科 

大谷・橘・滋賀医科 

指定された時間に来館できない大学 ※₁ 

上記に記載していない兵庫支部・京都支部の大学 

3/8 

 大阪 

13:00 

-14:00 

大阪体育・摂南・大経・大阪・大教・大阪学院・関西外・関西・近畿・ 

大阪市立・大阪成蹊 

14:00 

-15:00 

大阪工業・大阪府立・東大阪・放送大学関西・大阪医科・大阪大谷・ 

大阪経済法科・大阪薬科・関西医科・大阪芸術・四天王寺・追手門学院 

15:00 

-16:00 

奈良学園・奈良教育・奈良県立医科・奈良女・大阪産業・大阪商業・天理・ 

和歌山・大阪国際・桃山学院・羽衣国際・阪南 

指定された時間に来館できない大学 ※₁ 

上記に記載していない大阪支部の大学 

※₁ 支部に関わらず、指定の日時に来館できない場合、 

エントリー会前日までに必ず弊連盟（inficaak@gmail.com）支部長宛に連絡すること。 

 

受付時の注意事項 

1. できる限り指定された時間内に来館し、手続きを行うこと。 

2. マスク着用をすること。 

3. 石けんによる手洗いや消毒等による手指消毒をすること。 

4. 発熱・咳の症状のある参加者は代理により対応すること。 


